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G&G Replika Karabinu RK74-E ETU

Cena 1 899,99 zł

Cena poprzednia 1 999,99 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-3 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy 1152213402

Kod producenta GIG-01-015905

Producent G&G

Opis produktu

Przedstawiamy najnowszy model AK od G&G. Co w nim wyjątkowego?
Niska szczerbinka aby nie kolidowała z
celownikami optoelektornicznymi.
Jednocześnie pełni ona rolę zawiasu na
którym pracuje dekiel repliki z zintegrowaną
szyną RIS.
 

Wykonana z metalu muszka o obniżonej
wysokości.

Przewód gazowy z zintegrowaną szyną RIS.
Dolne łoże wykonane z aluminium na
maszynach CNC z systemem montażu Key-
Mod, aby zapewnić niską wagę jednocześnie
pozostawiąjąc szeroki wybór akcesoriów do
montażu. 

Ergonomiczna osłona spustu i powiększony
zatrzask magazynka. Poznaj nowy wymiar
ergonomii w AK

Ergonomiczny chwyt pistoletowy, skrywający
w swoim wnętrzu niezwykle wydajny silnik Hi-
Torque 25000 RPM.

Magazynek typu mid-cap o pojemności 115
kulek. 
Niezwykle realistyczny wygląd, aby jeszcze
lepiej zbliżyć się do wyglądu broni palnej.

Kolba znana z replik M4 z 5 poziomami
regulacji długości i dodatkowym pojemnikiem
na baterie CR123A.

Znana z serii M4 regulowana, ergonomiczna
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kolba teraz w AK!
 

Wnętrze kolby skrywa nowoczesny układ
MOSFET, który dodatkowo posiada monitor
stanu baterii Li-Po nie pozwalający na ich
rozładowania poniżej bezpiecznego poziomu.

Serce repliki - układ E.T.U.

Tradycyjne styki zostały zastąpione
mikrostykiem- który zapewnia znacznie
lepszą reakcję na spust i jednocześnie
pozwala na jego płynniejszą pracę. 
Dodatkowo można samodzielnie
zaprogramować układ i miejsce serii
zamienić w tryb BURST (trzy strzałowa seria).
Całą operację można przeprowadzić bez
żadnych narzędzi w 10 sekund za pomocą
spustu!

Model RK74-E stworzono z największą dbałością o szczegóły dobierając tylko najlepsze materiały. Korpus repliki wykonano z
wysokiej jakości metalu tak samo jak chwyt przedni, prowadnicę kolby, zespół muszki oraz urządzenie wylotowe. Z wyjątkowo
wytrzymałego i elastycznego polimeru zrobiona została kolba oraz chwyt pistoletowy o antypoślizgowej, ergonomicznej
fakturze. Do wytworzenia takich elementów jak kabłąk, zwalniacz magazynka, pokrywa zamka, szczerbinka , montaż
zawieszenia oraz pokrywa wyrzutnika łusek użyto stali dzięki czemu realizm jest tu doprowadzony do najwyższego poziomu.
Precyzja i jakość wykonania powyższych elementów przekłada się na poczucie trzymania w dłoniach realnej broni.

Seria RK47, jak już wcześniej wspomniano, jest linią iście taktyczną co pozwala użytkownikowi na ogromną dowolność doborze
akcesoriów. Chwyt przedni w osi pionowej, na grzbiecie i od spodu, wyposażono w szyny RIS. Na jego bokach natomiast
postanowiono zamontować system KeyMod pozostawiając jeszcze większe pole manewru w doborze ewentualnych
modyfikacji. Wzdłuż grzbietu repliki poprowadzona została jeszcze jedna szyna z standardzie 22mm. Wszystkie te elementy
zostały stworzone w technologii CNC, co jest kolejnym dowodem na bezkompromisową jakość wykonania całej repliki.

Dwustronna dźwignia przeładowania posiada możliwość blokady w tylnym położeniu dzięki czemu uzyskujemy łatwiejszy
dostęp do regulacji systemu Hop-Up. Dźwignia zwalniacza magazynka została zaprojektowana w taki sposób, by można było
wypiąć magazynek również palcem wskazującym. Wyjątkowo ergonomiczna kolba posiada 6 stopniową regulację, gumowaną
stopkę oraz schowek np. na baterię CR123a. Replika, w przeciwieństwie do starszych wersji, jest kompatybilna ze
standardowymi magazynkami do AK dzięki czemu nie musimy się martwić o ich dostępność. Selektor ognia skonstruowano
tak by można go było obsługiwać kciukiem.

Wnętrze repliki również zasługuje na uznanie. Zastosowano tu niskooporowe przewody doposażone w układ MOSFET  w celu
zwiększenia oszczędności energetycznej i dodatkowego uodpornienia wszystkich układów czułych na związane z prądem
przeciążenia i temperaturę. Jednoczęściowy, metalowy hop-up zapewni nam zwiększoną szczelność układów i precyzję
kalibracji. Sercem repliki jest wytrzymały GB V3, który w konfiguracji z lufą o przekroju 6,03 mm pozwala osiągnąć replice
prędkość wylotową rzędu bardzo stabilnych ~430FPS oraz wyjątkowo dobrą celność. Z metalu wykonano szkielet gearboxa
zawierający metalowe zębatki oraz 8mm łożyska. Ponad to karabinek posiada silnik IFRIT 25K High Torque co w połączeniu z
powyższymi częściami tworzy replikę o bardzo profesjonalnej specyfikacji.

GB oprócz typowych dla G&G wysokiej jakości części posiada zainstalowany innowacyjny system ETU (Electronic Trigger Unit).
Układ uzupełnia rolę systemu MOSFET. Dzięki elektronicznemu systemowi pracy uzyskano znakomitą reakcje na spust. Każde
jego wciśnięcie skutkuje wykonaniem pełnego cyklu pracy GB. 

System ETU posiada możliwość programowania trybów prowadzenia ognia. Użytkownik bazowo ma dostęp do trybów SAFE -
SEMI - oraz do wyboru FULL AUTO lub 3 strzałową serię. Programowanie jest banalnie proste - wystarczy ustawić selektor w
pozycji SEMI i trzymać wciśnięty spust 10 sekund. Po tym zabiegu na trzeciej nastawie selektora uruchomi się wybrany tryb. 

 

W skład zestawu wchodzi : 
- replika
- magazynek
- ładowarka do kulek
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- instrukcja użytkownika

 

 

Nazwa:    Replika karabinka RK74-E
Producent:    G&G
Gwarancja:    6+6 miesięcy
Prędkość wylotowa [FPS]:    ~430
Wersja gearboxa:    Gearbox v3
Tryb ognia:    Ogień pojedynczy, ciągły, seria 3 strzałowa
Średnica łożysk w GB [mm]:    8
Długość repliki [mm]:    815/910
Długość lufy wewnętrznej [mm]:    233, ~340
Waga [g]:    3165
Rodzaj magazynka:    Magazynek typu Mid-Cap
Pojemność magazynka [szt.]:    115
Hop-Up:    Jest, regulowany
Wykonanie:    Metal + tworzywo sztuczne
Napęd / zasilanie:    Napęd elektryczny
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